СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
            ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
                                                   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий созыв

                                                       РЕШЕНИЕ

22.01.2020                                                                                                 №  114

Об утверждении  плана работы Совета депутатов МО Ефремово-Зыковский        сельсовет   на 2020 год.

     На основании статей 15,35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  Ефремово-Зыковский сельсовет , Совет депутатов муниципального образования  Ефремово-Зыковский сельсовет

Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить  план работы  Совета  депутатов на 2020 год согласно приложению.

2.  Поручить организацию исполнения данного решения председателю Совета депутатов  Чегодаеву В.В.  и постоянным комиссиям.

3.   Настоящее решение  вступает  в  силу  после  его обнародования.

Глава  муниципального образования,
Председатель Совета депутатов                                            В.В. Чегодаев

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                к решению  сессии
                                                                                                              от   22 . 01. 2020 г. № 114
                                                                      П Л А Н
            работы Совета  депутатов  МО Ефремово-Зыковский  сельсовет  на 2020год

	    №
   п/п
	   Наименование
   рассматриваемых
    вопросов
	Субъект
законодатель-
ной инициативы
	Постоянная
депутатская
комиссия
	Срок
рассмот-
рения

	   1.
	Отчет о работе администрации сельсовета за 2019 год
	Глава администрации

	Комиссия  по организации  территориального
общественного  самоуправления, правовым  и мандатным  вопросам
	февраль

	  2
	О внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  МО Ефремово-Зыковский сельсовет
	Глава администрации
	Комиссия  по организации  территориального
общественного  самоуправления, правовым  и мандатным  вопросам
	 В течение года

3
	О внесении изменений в   Правила землепользования и застройки МО Ефремово-Зыковский сельсовет
	Глава  администрации
	Комиссия  по организации  территориального
общественного  самоуправления, правовым  и мандатным  вопросам
	В  течение I  года

	4
	Организация и проведение публичных слушаний по внесению изменений в Устав
	Глава  администрации
	Комиссия  по организации  территориального
общественного  самоуправления, правовым  и мандатным  вопросам
	В течение года

	5
	О проекте решения «Об отчете об исполнении  бюджета Ефремово-Зыковский   сельсовета за 2019 год»
	Глава администрации
	Комиссия  по
бюджету и экономике и жизнеобеспечения села

	Февраль

   6
	Об исполнении  бюджета сельсовета  за 2019 год.
	Глава
администрации
	Комиссия  по
бюджету и экономике

март